
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 08/02/2024 z dnia 8 lutego 2024 roku, ISSN 2392-215X

Prezydent Miasta Tczewa ogłasza przetarg ustny
nieograniczony na najem boksu handlowego nr 19,
znajdującego się w hali targowej nr I w Tczewie

Przedmiot ogłoszenia: Wynajem
Typ transakcji: lokal użytkowy

Cena: 2.100,00
Powierzchnia: 17.26

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA

O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

Prezydent Miasta Tczewa ogłasza przetarg ustny nieograniczony na najem boksu handlowego nr 19, znajdującego się w
hali targowej nr I w Tczewie:

położenie Nr działki Pow.

boksu

Cena wywoławcza Wysokość

wadium

Funkcja

ul. F. Żwirki

Tczew
32/34 17,26 m²

700,00 zł

(miesięcznie)

2.100,00 zł Prowadzenie
działalności
gospodarczej

1. Wadium w pieniądzu musi wpłynąć na konto depozytowe Urzędu Miejskiego w Tczewie najpóźniej do dnia 13.03.2024
r. (włącznie). Wadium zalicza się na poczet czynszu za pierwszy okres płatności. Wadium ulega przepadkowi w
razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy najmu.

2. Do przetargu nie zostaną dopuszczone osoby, będące najemcami boksów handlowych w hali nr I, z którymi w
okresie ostatnich 6 miesięcy na ich wniosek rozwiązano umowę najmu.

3. Przed zawarciem umowy najemca wpłaca kaucję w wysokości trzykrotności ustalonego czynszu, jako zabezpieczenie
wykonania umowy. Kaucja gwarancyjna nie podlega oprocentowaniu.

4. Ogłoszenie o przetargu podano do publicznej wiadomości poprzez:

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie , Pl. Piłsudskiego 1, II piętro, 

- zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.tczew.pl, zakładka Ogłoszenia- Przetargi.

Przedmiotowy pawilon handlowy posiada świadectwo charakterystyki energetycznej zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia
2014 roku o charakterystyce energetycznej budynków (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 497 z późn. zm.), które jest
ważne do dnia 29 stycznia 2034 roku. Najemca otrzyma od wynajmującego kserokopie przedmiotowego świadectwa.

http://www.bip.tczew.pl/


Przetarg odbędzie się 18.03.2024 r. o godz. 1200 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tczewie. Plac Piłsudskiego 1, (sala
nr 20, I piętro).

Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać w Wydziale Gospodarki Mieniem Komunalnym Urzędu Miejskiego w Tczewie,
Pl. Piłsudskiego 1 (pok. 48, II piętro, tel. 58-77-59-430)

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


